АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 »февраля 2015 г. № _52

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от 10.08.2012

г. № 246

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской  Федерации», Федеральным законом от

25 12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», Указом

Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента

Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации», администрация Репьевского

муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации муниципального района от

10.08.2012 года № 246 «Об утверждении Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в

администрации Репьевского муниципального района, сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - «Постановление»), внести

следующие изменения:

1.1. Подпункты 2,3,4,5 пункта 1 Постановления признать утратившими

силу;

1.2. Пункты 2,3,4 постановления считать соответственно пунктами

3,4,5.

1.3. Дополнить Постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2.Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной

службы и лица, замещающие должности муниципальной службы в

администрации Репьевского муниципального района предоставляют

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей по форме справки, утвержденной Указом

Президента Российской Федерации от 23.06.014 г № 460.».

2. МКУ «Управление делами» (Будин Д.А.) разместить настоящее

Постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации

муниципального района Шорстова Д.А.

Глава администрации

муниципального района

    М.П. Ельчанинов